in - í - mi - cis no - stris, *f*
 cis no stris, *f* et de ma - nu
 stris, et de ma - nu ó - mni -
 no - stris, et de ma - nu ó - mni -

poco rit.

qui *mf* o - dé - runt nos.
 ó - mni - um, qui o - dé - runt nos.
 um, qui *mf* o - dé - runt nos.
 um, qui o - dé - runt nos.

5. Ad faciendam (*ut supra*)

Tiple *p*
 (6.) Jus - ju-rán - dum, quod ju - rá - vit *mf*

Alto *p*
 (6.) Jus - ju-rán - dum, quod ju - rá - vit ad

Tenor *p*
 (6.) Jus - ju-rán - dum, quod ju - rá - vit

mf
 ad A - bra - ham pa - trem no - strum, *p* da -
 Á - bra - ham pa - trem no - strum, *p* da - tú -
 ad A - bra - ham pa - trem no - strum, da - tú -

poco rit.

tú - rum se no - bis.
rum se no - bis.
rum se no - bis.

7. Ut sine timore (*ut supra*)

Tiple *mf*

(8) In sancti - tá - te, et

Alto *mf*

(8) In sancti - tá - te, et

Tenor *mf*

(8) In sancti - tá - te,

Bajo *mf*

(8) In sancti - tá - te, et ju - stí - ti -

p

ju - stí - ti - a co - ram

p

ju - stí - ti - a, et ju - stí - ti - a co - ram i -

p

et ju - stí - ti - a co - ram i -

p

a, et ju - stí - ti - a, co - ram

mf

decresc.

poco rit.

bus di - é - bus no - stris.

decresc.

stris ó - mni - bus di - é - bus no - stris.

decresc.

stris, ó - mni - bus di - é - bus no - stris.

decresc.

stris, ó - mni - bus di - é - bus nos - stris.

9. *Et tu puer (ut supra)*

Tiple *p*

Alto *p*

Tenor *p*

Bajo *p*

Ad dan - dam sci - én - ti - am sa - lú - tis

Ad dan - dam sci - én - ti - am

Ad dan - dam sci - én - ti - am sa - lú -

sa - lú - tis

ple - bi e - jus:
 sa-lú - tis ple - bi e - jus: in re - mis - *mf*
 tis ple - bi e - jus: in
 ple - bi e - jus: in re - mis -
mf
 in re - mis - si - 6 - nem pec - ca - tó - rum e -
 6 - nem pec - ca - tó - rum e - 6 -
 re - mis - si - ó - nem pec -
 si - 6 - nem pec - ca - tó - rum e -
p
 ó - rum, pec - ca - tó - rum e - ó - rum.
p
 rum, pec - ca - tó - rum e - 6 - rum.
 ca - tó - rum e - ó - rum.
p
 6 - rum pec - ca - tó - rum e - 6 - rum.

II. Per viscera (*ut supra*)

Tiple *f*

Alto *f*

Tenor *f*

Bajo

Il - lu - mi - ná - re his, qui in té - ne -

Il - lu - mi - ná - re his, qui in té - ne -

Il - lu - mi - ná - re his, qui in té - ne -

mf

bris, *mf* et in um - bra mor - tis se - dent:

bris. *mf* et in um - bra mor - tis se - dent: ad

bris. et in um - bra mor - tis se - dent, et in um - bra mor - tis se - dent:

mf et in um - bra mor - tis se - dent, et in um - bra mor - tis se - dent:

bris, et in um - bra mor - tis se - dent, et in um - bra mor - tis se - dent: ad

bris. et in um - bra mor - tis se - dent, et in um - bra mor - tis se - dent: